
2. kolovoza 2022. – Službeni glasnik br. 4. 

1 
 

 
 

 

Službeni glasnik 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 

Godina XXIX                          Čađavica, 2. kolovoza 2022.                    Broj 4. 

 
S a d r ž a j  

 
AKTI VIJEĆA                                            stranica  
 

1.  Odluka o davanju koncesije za javnu uslugu sakupljanja komunalnog otpada na 
području općine Čađavica 

2 

2.  Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite od 2022. do 2025. godine na 
području općine Čađavica 

4 

3.  Odluka o usvajanju Izvještaja proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika za 
razdoblje od 1.1. do 30.6.2022. godine 

13 

4.  Odluka o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora o naknadi za korištenje odlagališta 
komunalnog otpada „STARA CIGLANA“ 

13 

5.  Polugodišnje izvršenje plana proračuna Općine Čađavica za 2022. godinu 15 

 
 



2. kolovoza 2022. – Službeni glasnik br. 4. 

2 
 

1. 

Na temelju članka 37. Zakona o koncesijama (»Narodne novine« broj 69/17, 107/20), članka 68. 
stavka 2. Zakona o gospodarenju otpadom (»Narodne novine« broj 84/21) i članka 28. Statuta Općine 
Čađavica (Službeni glasnik Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.), u postupku davanja koncesije za 
javnu uslugu sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Čađavica, koji je započeo danom slanja 
Obavijesti o namjeri davanja koncesije u EOJN RH (broj objave 2022/S 01K-0020564), Općinsko vijeće 
Općine Čađavica na 8. redovnoj sjednici održanoj dana 01. kolovoza 2022. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o davanju koncesije za javnu uslugu sakupljanja komunalnog otpada                                                       

na području Općine Čađavica 

Članak 1. 
Općina Čađavica (u daljnjem tekstu: davatelj koncesije) dodjeljuje koncesiju za obavljanje javne 

usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Čađavica ponuditelju EKO-FLOR PLUS d.o.o., 
Mokrice 180/C, 49243 Oroslavje (u daljnjem tekstu: koncesionar).   

Članak 2. 
Priroda i opseg koncesije podrazumijeva obavljanje javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 

području Općine Čađavica što obuhvaća usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada, biootpada, 
reciklabilnog komunalnog otpada, jednom godišnje glomaznog otpada na lokaciji obračunskog mjesta 
korisnika, preuzimanja otpada u reciklažnom dvorištu i mobilnom reciklažnom dvorištu te prijevoza i predaje 
otpada ovlaštenoj osobi – zbrinjavatelju/ oporabitelju otpada. 
 

Članak 3. 
Područje obavljanja koncesije je područje Općine Čađavica. 

 
Članak 4. 

Koncesija se daje na rok od 5 (pet) godina računajući od dana stupanja na snagu ugovora o koncesiji. 
Ugovor stupa na snagu danom potpisa ugovornih strana. 

Članak 5. 
Obveza davatelja koncesije je nadzor sa svrhom osiguranja uredne provedbe ugovora o koncesiji. 

 

Obveza koncesionara je obavljanje poslova koji su predmet koncesije na način i u skladu sa 
odredbama Zakona o koncesijama i Zakona o gospodarenju otpadom, te odredbama Odluke o načinu 
pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Čađavica; kao i svih njihovih 
naknadnih izmjena tijekom razdoblja trajanja koncesije.   

Članak 6. 
Naknada za koncesiju iznosi 60.000,00 kn za razdoblje od 5 godina trajanja ugovora, odnosno 

12.000,00 kn godišnje. 

Za koncesiju se plaća godišnja naknada Općini Čađavica. Naknada se uplaćuje na žiro-račun 
Davatelja koncesije jednom godišnje, najkasnije 31.1. tekuće godine za prethodnu godinu. 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

3 
 

Članak 7. 
Strukturu cijene javne usluge čini: cijena obvezne minimalne javne usluge (MJU) i cijena javne usluge 

za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (C), a određuje se prema izrazu: CJU = MJU + C   

Cijena obavezne minimalne javne usluge kao i cijena obvezne minimalne javne usluge za korisnike 
koji kompostiraju biootpad određena je Odlukom o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog 
otpada na području Općine Čađavica. 

Koncesionar je dužan naplaćivati cijenu javne usluge za količinu predanog miješanog komunalnog 
otpada prema cijenama iz cjenika priloženog uz ponudu.  

Koncesionar je dužan pri svakoj promjeni cijene pribaviti prethodnu suglasnost načelnika Općine 
Čađavica, sukladno čl. 77. stavku 5. Zakona o gospodarenju otpadom.  

Članak 8. 
Tijekom trajanja koncesije koncesionar mora ispunjavati obveze iz Zakona o gospodarenju otpadom 

vezano za obavljanje djelatnosti koje su predmet koncesije. 

Članak 9. 
Davatelj koncesije i koncesionar sklopiti će ugovor o koncesiji najkasnije u roku od 10 dana nakon 

isteka roka mirovanja, koji iznosi 15 dana od dana dostave ove Odluke ponuditelju.  

Članak 10. 
U svrhu jamstva naplate naknade za koncesiju te naknade štete koja može nastati zbog neispunjenja 

obveza iz ugovora o koncesiji, Koncesionar se obvezuje davatelju koncesije prije sklapanja ugovora o 
koncesiji, a najkasnije prilikom potpisa ugovora o koncesiji dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje  ugovora 
za slučaj povrede ugovornih obveza u iznosu od 200.000,00 kn. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora za 
slučaj povrede ugovornih obveza se dostavlja u obliku bjanko zadužnice, potvrđene od strane javnog 
bilježnika.  

Umjesto dostave bjanko zadužnice, Koncesionar može na ime jamstva za uredno ispunjenje ugovora 
uplatiti novčani polog na račun davatelja koncesije. 

Članak 11. 
Ovlašćuje se načelnik Općine Čađavica da na temelju ove Odluke, s koncesionarom zaključi ugovor 

o koncesiji kojim će se utvrditi međusobna prava i obveze davatelja koncesije i koncesionara. 

Članak 12. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi idući dan od dana objave se u Službenom glasniku Općine 

Čađavica. 

PREDSJEDNIK                                                             
                                                                         Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 363-02/22-01/03 
URBROJ: 2189-7-01-22- 
Čađavica, 01. kolovoza 2022. 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

4 
 

2. 
 

Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 
20/21) i članka 28. Statuta Općine Čađavica („Službeni glasnik općine Čađavica“ broj 1/19., 2/19., 1/20. i 
2/21..) Općinsko vijeće Općine Čađavica na 8. sjednici održanoj dana 01. kolovoza 2022. godine, donosi 
 

S M J E R N I C E 
za organizaciju i razvoj sustava civilne 

zaštite od 2022. do 2025. godine na području Općine Čađavica 
 
I. UVOD 
 

Sustav civilne zaštite obuhvaća mjere i aktivnosti (preventivne, planske, organizacijske, operativne, 
nadzorne i financijske) kojima se uređuju prava i obveze sudionika, ustroj i djelovanje svih dijelova sustava 
civilne zaštite i način povezivanja institucionalnih i funkcionalnih resursa sudionika koji se međusobno 
nadopunjuju u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa, te zaštite i spašavanja građana, 
materijalnih i kulturnih dobara i okoliša na teritoriju Republike Hrvatske od posljedica prirodnih, tehničko-
tehnoloških velikih nesreća i katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja. 
 

Sustav civilne zaštite ustrojava se na lokalnoj, područnoj (regionalnoj) i državnoj razini, a povezuje 
resurse i sposobnosti sudionika, operativnih snaga i građana u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od 
katastrofa, pružanja brzog  i optimalnog odgovora na prijetnje i opasnosti nastanka te ublažavanja posljedica 
velike nesreće i katastrofe (čl. 5. Zakona o sustavu civilne zaštite NN 82/15, 118/18, 31/20, 20/21). 
 

Sustav civilne zaštite redovno djeluje putem preventivnih i planskih aktivnosti, razvoja i jačanja 
spremnosti sudionika i operativnih snaga sustava civilne zaštite.  
 

Jedinice lokalne, i područne (regionalne)  samouprave dužne su organizirati poslove iz svog 
samoupravnog djelokruga koji se odnose na planiranje, razvoj, učinkovito funkcioniranje i financiranje sustava 
civilne zaštite (čl.16. st.1 Zakona o sustavu civilne zaštite NN 82/15, 118/18, 31/20, 20/21). 
Sukladno navedenom, a temeljem čl. 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 118/18, 31/20, 20/21),  
Predstavničko tijelo, na prijedlog izvršnog tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave, donosi 
smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite ( u daljnjem tekstu Smjernice) za četverogodišnje 
razdoblje. 
 
II. OPĆE SMJERNICE ZA ORGANIZACIJU I RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE OPĆINE ČAĐAVICA 
 

Temeljem čl. 55. st. 2 Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u 
civilnoj zaštiti te načinu informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja, NN49/2017 (u daljnjem tekstu 
„Pravilnika“) Smjernicama se: 

- Na temelju procjene rizika utvrđuju prioritetne preventivne mjere, dinamika i način njihovog 
provođenja kao i javne politike upravljanja rizicima 

- Na temelju utvrđenih slabosti postojećih kapaciteta sustava civilne zaštite utvrđuje način 
uspostavljanja kapaciteta za primanje kao i za postupanje po informacijama ranog upozoravanja i 
razvijaju rješenja na jačanju svijesti za postupanje u velikim nesrećama 

- Usmjerava razvoj kapaciteta operativnih snaga (u daljnjem tekstu OS) sustava civilne zaštite 
- Poboljšavaju postupci planiranja i koordiniranja uporabe kapaciteta u velikoj nesreći 
- Planira osiguranje financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje prioritetnih razvojnih ciljeva 

sustava civilne zaštite u razdoblju od 4 godine 
 

U cilju realizacije navedenih postupaka i radnji, sukladno članku 56. Pravilnika, Smjernicama se definiraju: 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

5 
 

 pojedinačni ciljevi  
 sveukupni cilj 
 Konkretni koraci i Potrebne mjere:  

• u području normiranja 
• u području preventive 
• u području planiranja 
• u području operativnog djelovanja 
• u području financiranja 

 
U tom smislu, za realizaciju ciljeva i mjera razrađuju se koraci iz nadležnosti svakog pojedinog sudionika 

i svake pojedine operativne snage sustava civilne zaštite. Mjere i aktivnosti u sustavu civilne zaštite provode 
slijedeće operativne snage sustava civilne zaštite: 
 stožer civilne zaštite 
 operativne snage vatrogastva 
 operativne snage Hrvatskog Crvenog križa 
 operativne snage Hrvatske gorske službe spašavanja 
 udruge 
 postrojbe i povjerenici civilne zaštite 
 koordinatori na lokaciji 
 pravne osobe u sustavu civilne zaštite 

 
Ciljevi navedeni u Smjernicama utvrđuju se na temelju procjene rizika s naglaskom na: 
 preventivne mjere i  
 razvoj organizacije sustava civilne zaštite i operativnih kapaciteta. 

 
III. RAZRADA SMJERNICA 
 

Procjenom rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Općine Čađavica definirani su rizici koji 
predstavljaju moguću ugrozu za stanovništvo, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku Općine Čađavica. 
To su: 
 

1) Potres 
2) Poplava 
3) Ekstremne vremenske pojave-visoke temperature 
4) Tehničko-tehnološke nesreće s opasnim tvarima 
5) Epidemije i pandemije 

 
Vrednovanjem navedenih rizika uz primjenu ALARP načela dobiven je slijedeći rezultat: 
 neprihvatljivi rizici: 

1) Potres 
2) Poplava 

 
 tolerirani rizici: 

1) Epidemije i pandemije 
2) Ekstremne vremenske pojave-visoke temperature 

3) Tehničko-tehnološke nesreće s opasnim tvarima 

 prihvatljivi rizici: 
       nema 
 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

6 
 

Spremnost operativnih kapaciteta da reagiraju na navedene rizike, u cijelosti je ocijenjena vrlo 
visokom, no ima izražena odstupanja pojedinih operativnih snaga.  
 

U dijelu II ovih Smjernica navedeno je da se istima definiraju ciljevi, potrebne mjere i konkretni koraci 
u narednom četverogodišnjem razdoblju. 
 
Sveukupni cilj koji proizlazi iz Procjene rizika je da: 

1. tolerirani rizici postanu prihvatljivi  
2. neprihvatljivi rizici postanu tolerirani. 

 
Pojedinačni ciljevi 
 
 vezano uz točku 1 

• vršiti kontinuirano daljnje opremanje gotovih snaga učinkovitom opremom i sredstvima kako 
bi isti mogli što kvalitetnije odgovoriti na moguće prijetnje navedenih rizika 

• vršiti stalnu, kontinuiranu edukaciju stanovništva po pojedinim područjima ugroze kako bi se 
umanjile posljedice istih na stanovništvo, gospodarstvo i društvenu stabilnost i politiku 
 

 vezano uz točku 2 
• preventivno djelovanje korištenjem naprednih tehničkih mogućnosti i materijala  
• budućim svrsishodnim planiranjem zahvata u prostoru Općine kojima se bitno umanjuju 

posljedice navedenih rizika  
 
Konkretni koraci i potrebne mjere 
 
 u području normiranja 

• određivanje pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite sukladno zaključcima 
Procjene rizika 

• dostavljanje izvoda iz Odluke o pravnim osobama navedenim subjektima 
• ustrojavanje potrebnih evidencija OS 
• usklađivanje sa izmjenama i dopunama zakonske regulative iz područja CZ 

 u području preventive 
• edukacija stanovništva o načinu postupanja u slučaju pojave pojedine ugroze putem javnih 

objava , organizacije javnih tribina ili ciljanih sastanaka po mjesnim odborima 
• edukacija i kvalitetna priprema povjerenika civilne zaštite i njihovih zamjenika za postupanje 

u slučaju izbijanja pojedinih ugroza 
• edukacija i pripremanje koordinatora na lokaciji za postupanje po pojedinim ugrozama 
• učestvovanje u provođenju određenih zahvata vezanih uz prostorno planiranje na području 

Općine vodeći računa o zonama ugroza pojedinih prijetnji navedenih u Procjeni rizika 
 u području planiranja 

• kontrola izrade Operativnih planova pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite 
određene Odlukom o pravnim osobama 

• izrada uputa za postupanje u slučaju katastrofe ili velike nesreće za povjerenike civilne 
zaštite, koordinatore na lokaciji i voditelje skloništa 

• izrada godišnjih planova vježbi operativnih snaga civilne zaštite 
 u području operativnog djelovanja 

• nabavka opreme i sredstava za gotove snage sukladno zakonskoj obavezi i mogućnostima 
• provođenje godišnje planiranih vježbi operativnih snaga 
• izrada i ažuriranje plana pozivanja povjerenika civilne zaštite, koordinatora na lokaciji  

 u području financiranja 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

7 
 

• prilikom izrade proračuna odrediti relevantne iznose uvjetovane zakonskom osnovom za 
pojedine operativne snage ali i za razvoj sustava civilne zaštite u svim njegovim dijelovima i 
aktivnostima 

• sufinanciranje programa i projekata za razvoj udruga koje su od važnosti za sustav civilne 
zaštite  

• osigurati sredstva za stručne seminare i edukaciju djelatnika zaduženih za provođenje 
sustava civilne zaštite 

• osigurati sredstva za stručnu obuku povjerenika civilne zaštite i provođenje tematskih vježbi 
 

Sukladno čl. 56 stavak 3 Pravilnika, Smjernicama se, za četverogodišnje razdoblje, po grupama / 
subpodručjima razrađuju koraci iz nadležnosti svakog pojedinog sudionika i svake pojedine operativne snage 
sustava civilne zaštite. 
 
IV. RAZRADA SMJERNICA PO GODINAMA I SNAGAMA 
 

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite se odnose prije svega na stanje i razvoj svih 
operativnih snaga sustava CZ prema  članku 20. Zakona o sustavu CZ te njihovu međusobnu koordinaciju, 
suradnju i usklađenost u djelovanju.  U tom cilju, Smjernice za organizaciju i razvoj sustava CZ biti će usmjerene 
na slijedeće: 
Konkretni koraci i potrebne mjere 2022. 2023. 2024. 2025. 
U području normiranja     
• određivanje pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite sukladno 

zaključcima Procjene rizika 
X    

• dostavljanje izvoda iz Odluke o pravnim osobama navedenim subjektima X    
• ustrojavanje potrebnih evidencija OS X    
• usklađivanje sa izmjenama i dopunama zakonske regulative iz područja CZ X X X X 
U području preventive     
• edukacija stanovništva o načinu postupanja u slučaju pojave pojedine ugroze 

putem javnih objava , organizacije javnih tribina ili ciljanih sastanaka po 
mjesnim odborima 

X X X X 

• edukacija i kvalitetna priprema povjerenika civilne zaštite i njihovih zamjenika 
za postupanje u slučaju izbijanja pojedinih ugroza 

X X X X 

• edukacija i pripremanje koordinatora na lokaciji za postupanje po pojedinim 
ugrozama 

X X   

• učestvovanje u provođenju određenih zahvata vezanih uz prostorno planiranje 
na području Općine vodeći računa o zonama ugroza pojedinih prijetnji 
navedenih u Procjeni rizika 

X X X X 

U području planiranja     
• kontrola izrade Operativnih planova pravnih osoba od interesa za sustav 

civilne zaštite određene Odlukom o pravnim osobama 
X X   

• izrada uputa za postupanje u slučaju katastrofe ili velike nesreće za 
povjerenike civilne zaštite, koordinatore na lokaciji i voditelje skloništa 

 X   

• izrada godišnjeg plana vježbi operativnih snaga civilne zaštite X X X X 
U području operativnog djelovanja     
• ustrojavanje evidencije operativnih snaga X X X  
• nabavka opreme i sredstava za gotove snage sukladno zakonskoj obavezi i 

mogućnostima 
X X X X 

• provođenje godišnje planiranih vježbi operativnih snaga X X X X 
• izrada i ažuriranje plana pozivanja povjerenika civilne zaštite, koordinatora na 

lokaciji i voditelja skloništa 
X X X X 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

8 
 

U području financiranja     
• prilikom izrade proračuna odrediti relevantne iznose uvjetovane zakonskom 

osnovom za pojedine operativne snage ali i za razvoj sustava civilne zaštite u 
svim njegovim dijelovima i aktivnostima 

X X X X 

• sufinanciranje programa i projekata za razvoj udruga koje su od važnosti za 
sustav civilne zaštite 

X X X X 

• osigurati sredstva za stručne seminare i edukaciju djelatnika zaduženih za 
provođenje sustava civilne zaštite 

X X X X 

• osigurati sredstva za stručnu obuku povjerenika civilne zaštite i provođenje 
tematskih vježbi 

X X X X 

 
2022. godina: 

Stožer civilne zaštite Općine Čađavica 
• održati polugodišnje sastanke stožera CZ 
• upoznati stožer CZ sa Planom djelovanja CZ - četvrti kvartal 2022. 
• sudjelovanje u pripremi vježbe CZ planirane za 2022. godinu - četvrti kvartal 2022. 
• analiza rada u 2022. godini te upoznavanje sa godišnjim planom razvoja sustava civilne zaštite za 

2023. i Analizom stanja sustava civilne zaštite u 2022. godini - četvrti kvartal 2022. 
• Sazvati zajednički sastanak Stožera CZ i operativnih snaga određenih Odlukom o određivanju 

pravnih osoba od interesa za CZ na području Općine Čađavica u cilju upoznavanja istih sa ugrozama 
na području Općine te njihovom ulogom u preventivi ili saniranju posljedica od navedenih ugroza - 
četvrti kvartal 2022. 

 
Operativne snage vatrogastva 

• Upoznavanje predstavnika vatrogastva sa izmjenama Procjene rizika te njihovo aktivno uključivanje 
u realizaciji Plana djelovanja CZ 

• Povezivanje planiranih vježbi vatrogastva sa vježbom CZ planiranom za 2022. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika vatrogastva sukladno godišnjem planu 
• Nabavka opreme za potrebe DVD-a a sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Vršenje liječničkih pregleda za DVD-e sa područja Općine Čađavica 
• Sudjelovanje u pripremi i organizaciji proslave dana vatrogastva 

 
Operativne snage Hrvatskog Crvenog križa-GDCK Slatina, 

• Upoznavanje predstavnika Crvenog križa sa izmjenama Procjene rizika te njihovo aktivno 
uključivanje u provođenju Plana djelovanja CZ 

• Povezivanje planiranih vježbi Crvenog križa sa vježbom CZ planiranom za 2022. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika crvenog križa sukladno godišnjem planu 
• Nabavka opreme sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Prijem u radni odnos predviđenog broja djelatnika 
• Kontrola i održavanje opreme 
• Redovne aktivnosti GDCK Slatina 

 
Operativne snage Hrvatske gorske službe spašavanja-stanica Orahovica 

• Upoznavanje predstavnika HGSS-a sa izmjenama Procjene rizika te njihovo aktivno uključivanje u 
provođenju Plana djelovanja CZ 

• Povezivanje planiranih vježbi HGSS-a sa vježbom CZ planiranom za 2022. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika HGSS-a sukladno godišnjem planu 
• Sufinanciranje djelovanja HGSS-a sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Redovne aktivnosti HGSS-a 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

9 
 

 
Postrojbe i povjerenici civilne zaštite 

• Postrojba CZ Opće namjene je rasformirana 
• Održati sastanak povjerenika CZ i zamjenika povjerenika CZ, provesti njihovo osposobljavanje te ih 

upoznati sa dužnostima proizašlim iz Plana djelovanja civilne zaštite na području Općine Čađavica-
treći kvartal 2022. 

• Opremanje povjerenika CZ reflektirajućim prslucima- do kraja 2022. 
 
Udruge 

• Održati sastanak sa predstavnicima udruga i upoznati ih sa Procjenom rizika i njihovom ulogom u 
sustavu CZ 

• Izraditi evidenciju Udruga sa pregledom broja pripadnika, opremom i mogućnostima sudjelovanja u 
sustavu CZ 

 
Koordinatori na lokaciji 

• Održati sastanak sa koordinatorima te ih upoznati sa mogućim zadaćama i zaduženjima. 
• Ažurirati popis koordinatora navedenog u Odluci o imenovanju koordinatora. 

 
Pravne osobe u sustavu civilne zaštite 
Temeljem nove Odluke o pravim osobama od interesa za sustav CZ Općina Čađavica će: 

• Od istih izvršiti prikupljanje podataka te  ih unijeti u evidencijski karton E-PO 
• Održati sastanak sa pravnim osobama te ih upoznati sa njihovim zadaćama i obavezama 

proizašlim iz Zakona o sustavu CZ - četvrta polovica 2022. 
• Provjeriti izrađenost Operativnih planova za pravne osobe koje su to dužne napraviti 

 
2023. godina: 

Stožer civilne zaštite Općine Čađavica 
• Formiranje novog Stožera CZ u zakonskom roku nakon lokalnih izbora 
• održati polugodišnje sastanke stožera CZ 
• sudjelovanje u pripremi vježbe CZ planirane za 2022. godinu - drugi kvartal 2023. 
• Izvršiti analizu zbivanja tijekom 2021 poradi izrade Analize stanja sustava CZ - treći kvartal 2023. 
• analiza rada u 2022. godini te upoznavanje sa godišnjim planom razvoja sustava civilne zaštite za 

2023. i Analizom stanja sustava civilne zaštite u 2022. godini - četvrti kvartal 2023. 
 
Operativne snage vatrogastva 

• Povezivanje planiranih vježbi vatrogastva sa vježbom CZ planiranom za 2023. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika vatrogastva sukladno godišnjem planu 
• Nabavka opreme za potrebe DVD-a a sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Vršenje liječničkih pregleda za DVD-e sa područja Općine Čađavica 
• Sudjelovanje u pripremi i organizaciji proslave dana vatrogastva 

 
Operativne snage Hrvatskog Crvenog križa-GDCK Slatina, 

• Povezivanje planiranih vježbi Crvenog križa sa vježbom CZ planiranom za 2023. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika crvenog križa sukladno godišnjem planu 
• Nabavka opreme sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Prijem u radni odnos predviđenog broja djelatnika 
• Kontrola i održavanje opreme 
• Redovne aktivnosti GDCK Slatina 

 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

10 
 

Operativne snage Hrvatske gorske službe spašavanja-stanica Orahovica 
• Povezivanje planiranih vježbi HGSS-a sa vježbom CZ planiranom za 2023. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika HGSS-a sukladno godišnjem planu 
• Sufinanciranje djelovanja HGSS-a sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Redovne aktivnosti HGSS-a 

 
Povjerenici civilne zaštite 

• Održati sastanak povjerenika CZ i zamjenika povjerenika CZ, ažurirati podatke o istima, provesti 
njihovo osposobljavanje te ih upoznati sa dužnostima proizašlim iz Plana djelovanja civilne zaštite na 
području Općine Čađavica 

 
Udruge 

• Održati sastanak sa predstavnicima udruga i upoznati ih sa Planom djelovanja civilne zaštite i 
njihovom ulogom u sustavu CZ 

• Izraditi evidenciju Udruga sa pregledom broja pripadnika, opremom i mogućnostima sudjelovanja u 
sustavu CZ 

 
Koordinatori na lokaciji 

• Izvršiti obučavanje koordinatora na lokaciji po pojedinim ugrozama a sukladno Planu djelovanja 
civilne zaštite 

 
Pravne osobe u sustavu civilne zaštite 

• Održati sastanak sa Pravnim osobama od interesa za sustav CZ te izvršiti prikupljanje podataka i 
ažurirati evidencije istih 

• Upozoriti navedene pravne osobe o potrebi izrade Operativnog plana zaštite i spašavanja 
 

2024. godina: 
Stožer civilne zaštite Općine Čađavica 

• održati polugodišnje sastanke stožera CZ i upoznati isti sa mogućim obvezama 
• Odrediti termin i vrstu vježbe za 2025. godinu- drugi kvartal 2024. 
• sudjelovanje u pripremi i provođenju vježbe CZ planirane za 2024. godinu - drugi kvartal 2024. 
• Izvršiti analizu zbivanja tijekom 2023 poradi izrade Analize stanja sustava CZ-treći kvartal 2024. 
• Izvršiti pripreme za izradu nove Procjene rizika (izrađuje se svake 3 godine)- treći kvartal 2024. 
• analiza rada u 2024. godini te upoznavanje sa godišnjim planom razvoja sustava civilne zaštite za 

2025. i Analizom stanja sustava civilne zaštite u 2024. godini - četvrti kvartal 2024. 
 
Operativne snage vatrogastva 

• Povezivanje planiranih vježbi vatrogastva sa vježbom CZ planiranom za 2024. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika vatrogastva sukladno godišnjem planu 
• Nabavka opreme za potrebe DVD-a a sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Vršenje liječničkih pregleda za DVD-e sa područja Općine Čađavica 
• Sudjelovanje u pripremi i organizaciji proslave dana vatrogastva 

 

 
Operativne snage Hrvatskog Crvenog križa-GDCK Slatina, 

• Povezivanje planiranih vježbi Crvenog križa sa vježbom CZ planiranom za 2024. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika crvenog križa sukladno godišnjem planu 
• Nabavka opreme sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Prijem u radni odnos predviđenog broja djelatnika 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

11 
 

• Kontrola i održavanje opreme 
• Redovne aktivnosti GDCK Slatina 

 
Operativne snage Hrvatske gorske službe spašavanja-stanica Orahovica 

• Povezivanje planiranih vježbi HGSS-a sa vježbom CZ planiranom za 2024. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika HGSS-a sukladno godišnjem planu 
• Sufinanciranje djelovanja HGSS-a sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Redovne aktivnosti HGSS-a 

 
Povjerenici civilne zaštite 

• Vršiti stalno ažuriranje podataka vezanih uz povjerenike CZ 
• Izvršiti eventualne zamjene određenih povjerenika 
• Vršiti uvježbavanje povjerenika po pojedinim slučajevima ugroza iz Procjene rizika 

 
Udruge 

• Ažurirati pregled udruga te broja članstva istih, kao i kontakt osoba za slučaj uključivanja u vježbu ili 
stvarnu situaciju vezanu uz potrebe CZ na terenu 

 
Koordinatori na lokaciji 

• Vršiti stalno ažuriranje podataka vezanih uz koordinatore CZ 
• Izvršiti eventualne zamjene određenih koordinatora 
• Vršiti uvježbavanje koordinatora po pojedinim slučajevima ugroza iz Procjene rizika 

 
Pravne osobe u sustavu civilne zaštite 

• Održati sastanak sa Pravnim osobama od interesa za sustav CZ te izvršiti prikupljanje podataka i 
ažurirati evidencije istih 

• Provjeriti posjedovanje Operativnog plana pojedinih pravnih osoba koje su u obvezi izrade istog 
 

2025. godina: 
Stožer civilne zaštite Općine Čađavica 

• održati polugodišnje sastanke stožera CZ 
• sudjelovanje u izradi nove Procjene rizika 
• Odrediti termin i vrstu vježbe za 2026. godinu- drugi kvartal 2025. 
• sudjelovanje u pripremi i provođenju vježbe CZ planirane za 2025. godinu - drugi kvartal 2025. 
• Izvršiti analizu zbivanja tijekom 2025. poradi izrade Analize stanja sustava CZ-treći kvartal 2025. 
• analiza rada u 2025. godini te upoznavanje sa godišnjim planom razvoja sustava civilne zaštite za 

2026. i Analizom stanja sustava civilne zaštite u 2025. godini - četvrti kvartal 2025. 
• Izrada Smjernica za razvoj sustava CZ za razdoblje 2026-2029.- četvrti kvartal 2025. 

 
Operativne snage vatrogastva 

• Povezivanje planiranih vježbi vatrogastva sa vježbom CZ planiranom za 2025. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika vatrogastva sukladno godišnjem planu 
• Nabavka opreme za potrebe DVD-a a sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Vršenje liječničkih pregleda za DVD-e sa područja Općine Čađavica 
• Sudjelovanje u pripremi i organizaciji proslave dana vatrogastva 

 
Operativne snage Hrvatskog Crvenog križa-GDCK Slatina, 

• Upoznavanje predstavnika Crvenog križa sa Procjenom rizika te njihovo aktivno uključivanje u izradu 
Plana djelovanja CZ 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

12 
 

• Povezivanje planiranih vježbi Crvenog križa sa vježbom CZ planiranom za 2025. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika crvenog križa sukladno godišnjem planu 
• Nabavka opreme sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Prijem u radni odnos predviđenog broja djelatnika 
• Kontrola i održavanje opreme 
• Redovne aktivnosti GDCK Slatina 

 
Operativne snage Hrvatske gorske službe spašavanja-stanica Orahovica 

• Upoznavanje predstavnika HGSS-a sa Procjenom rizika te njihovo aktivno uključivanje u izradu Plana 
djelovanja CZ 

• Povezivanje planiranih vježbi HGSS-a sa vježbom CZ planiranom za 2025. 
• Slanje na školovanje i usavršavanje pripadnika HGSS-a sukladno godišnjem planu 
• Sufinanciranje djelovanja HGSS-a sukladno godišnjem planu i mogućnostima Općine Čađavica 
• Redovne aktivnosti HGSS-a 

 
Povjerenici civilne zaštite 

• Vršiti stalno ažuriranje podataka vezanih uz povjerenike CZ 
• Izvršiti eventualne zamjene određenih povjerenika 
• Vršiti uvježbavanje povjerenika po pojedinim slučajevima ugroza iz Procjene rizika 

 
Udruge 

• Ažurirati pregled udruga te broja članstva istih, kao i kontakt osoba za slučaj uključivanja u vježbu ili 
stvarnu situaciju vezanu uz potrebe CZ na terenu 

 
Koordinatori na lokaciji 

• Vršiti stalno ažuriranje podataka vezanih uz koordinatore CZ 
• Izvršiti eventualne zamjene određenih koordinatora 
• Vršiti uvježbavanje koordinatora po pojedinim slučajevima ugroza iz Procjene rizika 

 
Pravne osobe u sustavu civilne zaštite 

• Održati sastanak sa Pravnim osobama od interesa za sustav CZ te izvršiti prikupljanje podataka i 
ažurirati evidencije istih 

• Provjeriti posjedovanje Operativnog plana pojedinih pravnih osoba koje su u obvezi izrade istog 
 

V. 
Ove Smjernice se donose kao temelj za provođenje odredbi Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne 
novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21), u cilju koordinacije svih subjekata sustava civilne zaštite u 
provođenju njihovih aktivnosti. 
 

VI. 
Ove Smjernice objavit će se u »Službenom glasniku općine Čađavica«. 
 

PREDSJEDNIK  
Josip Piskać, v.r. 

 
KLASA: 240-01/22-01/04 
URBROJ: 2189-7-01-22-1 
Čađavica, 01. kolovoza 2022. 
 
 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

13 
 

3. 
 
 

Na temelju članka  88. Zakona o proračunu ( NN broj 144/21) i članka 28. Statuta Općine Čađavica 
( Službeni glasnik broj 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 8. sjednici održanoj 
dana 01. kolovoza 2022. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o usvajanju  Izvještaja proračuna, proračunskih i izvanproračunskih  
korisnika za razdoblje od 01.01. do 30.06.2022. godine  

 
 

Članak 1. 
Usvaja se Izvještaj  proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika Općine Čađavica za 

razdoblje od 01.01. do 30.06.2022. godine. 
Izvještaj sadrži  podatke o  primicima  i  izdacima  za  razdoblje  od  01. siječnja do 30. lipnja 2022. 

godine navedenim u Obrascu  PR-RAS, RAS - funkcijski, P-VRIO, Bilanca, Obveze.   
  

Članak 2. 
Sastavni dio ove Odluke su obrasci iz članka 1., koji nisu predmet objave u Službenom glasniku.  
Predmetni obrasci objavljuju se na internet stranicama Općine Čađavica www.opcina-cadjavica.hr . 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 
 
 

         PREDSJEDNIK 
    

                      Josip Piskać, v.r.  
KLASA:  400-06/21-01/05  
URBROJ:  2189-7-01-22-6  
Čađavica, 01. kolovoza 2022.  
 
4. 
 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik Općine Čađavica br. 1/19., 2/19., 1/20. i 
2/21. ),  Općinsko vijeće Općine Čađavica, na svojoj 8. redovnoj sjednici održanoj dana 01. kolovoza 2022. 
godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora o naknadi za korištenje odlagališta komunalnog 

otpada  „STARA CIGLANA“ 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Čađavica daje suglasnost za sklapanje Ugovora o naknadi 

za korištenje odlagališta komunalnog otpada  „STARA CIGLANA“ s Gradom Županja, J. J. Strossmayera 1, 
Županja OIB: 60952110793. 

http://www.opcina-cadjavica.hr/


2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

14 
 

 
Članak 2. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se načelnik općine Čađavica. 
Sredstva za realizaciju projekta osigurat će se u Proračunu Općine Čađavica. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi idući dan od dana objave u Službenom glasniku Općine Čađavica.  
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA  

 
              

                              PREDSJEDNIK 
            Josip Piskać, v.r. 

 
KLASA: 351-04/22-01/03 
URBROJ: 2189-7-01-22-1 
Čađavica, 01. kolovoza 2022.         
 
 
 
 
 



2. kolovoza 2022. – Službeni glasnik br. 4. 

15 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ČAĐAVICA 

Na temelju članka 88. Zakona o proračunu (NN broj: 144/21), Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna (NN br. 24/13, 10/17, 1/20, 14/20 ) i 
članka 28. Statuta općine Čađavica (Službeni glasnik općine Čađavica broj. 1/19, 2/19, 1/20 i 1/21) Općinsko vijeće općine Čađavica na 08. sjednici održanoj 01.08.2022. 
godine, donosi 

POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA 
OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 

I. OPĆI 
Članak 1. 

Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
3/1 3/2 

RAČUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 
Prihodi poslovanja 3.992.943,37 12.601.000,00 4.363.381,97 109,28% 34,63% 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 14.480,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
UKUPNO PRIHODA 4.007.423,37 12.626.000,00 4.363.381,97 108,88% 34,56% 
Rashodi poslovanja 2.457.206,41 8.168.500,00 2.328.733,10 94,77% 28,51% 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.455.266,03 5.081.000,00 518.386,64 35,62% 10,20% 
UKUPNO RASHODA 3.912.472,44 13.249.500,00 2.847.119,74 72,77% 21,49% 
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 94.950,93 -623.500,00 1.516.262,23 1596,89% -243,19% 

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 
Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih  -271.274,00 -1.061.914,00 0,00 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

16 
 

godina 
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju -271.274,00 0,00 0,00 

RAČUN FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.800.000,00 325.220,00 11,62% 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 839,06 2.370.000,00 2.569.723,85 306262,23% 108,43% 
NETO FINANCIRANJE -839,06 430.000,00 -2.244.503,85 267502,19% -521,98% 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  -177.162,13 -193.500,00 -728.241,62 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 

  
Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja u općem dijelu proračuna, kako slijedi: 
 
 POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-2] 
 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 6 Prihodi poslovanja 3.992.943,37 12.601.000,00 4.363.381,97 109,28% 34,63% 
 61 Prihodi od poreza 560.697,77 956.000,00 848.583,03 151,34% 88,76% 
 611 Porez i prirez na dohodak 499.652,10 800.000,00 799.363,54 159,98% 99,92% 
 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  499.652,10 799.363,54 159,98% 
 613 Porezi na imovinu 59.659,20 150.000,00 47.876,77 80,25% 31,92% 
 6134 Povremeni porezi na imovinu 59.659,20 47.876,77 80,25% 
 614 Porezi na robu i usluge 1.386,47 6.000,00 1.342,72 96,84% 22,38% 
 6142 Porez na promet 1.386,47 1.342,72 96,84% 
 6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 0,00 0,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg  2.426.194,35 8.460.000,00 2.254.667,19 92,93% 26,65% 
 proračuna 
 633 Pomoći iz proračuna  2.426.194,35 8.460.000,00 1.937.238,12 79,85% 22,90% 
 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 2.055.634,72 1.937.238,12 94,24% 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

17 
 

 6332 Kapitalne pomoći iz proračuna  370.559,63 0,00 0,00% 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 0,00 317.429,07 
 6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 317.429,07 
 64 Prihodi od imovine 500.771,80 1.773.500,00 684.369,44 136,66% 38,59% 
 641 Prihodi od financijske imovine 1.498,16 4.000,00 5,84 0,39% 0,15% 
 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 0,00 0,00 
 6414 Prihodi od zateznih kamata 1.498,16 5,84 0,39% 
 POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-3] 
 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 3 Rashodi poslovanja 2.457.206,41 8.168.500,00 2.328.733,10 94,77% 28,51% 
 31 Rashodi za zaposlene 822.933,82 3.830.500,00 536.222,69 65,16% 14,00% 
 311 Plaće (Bruto) 658.586,45 2.662.600,00 520.483,11 79,03% 19,55% 
 3111 Plaće za redovan rad 658.586,45 520.483,11 79,03% 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 13.732,65 266.900,00 15.739,58 114,61% 5,90% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 13.732,65 15.739,58 114,61% 
 313 Doprinosi na plaće 150.614,72 901.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 29.107,88 0,00 0,00% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 121.506,84 0,00 0,00% 
 32 Materijalni rashodi 1.006.853,16 2.516.500,00 954.369,63 94,79% 37,92% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 42.461,73 159.000,00 44.983,17 105,94% 28,29% 
 3211 Službena putovanja 7.029,00 13.418,50 190,90% 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 34.320,23 23.339,67 68,01% 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.112,50 8.225,00 739,33% 
 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 201.184,92 874.500,00 148.197,41 73,66% 16,95% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 49.672,87 17.620,54 35,47% 
 3222 Materijal i sirovine 19.465,91 0,00 0,00% 
 3223 Energija 81.994,11 116.162,89 141,67% 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 991,18 11.247,75 1134,78% 
 3225 Sitni inventar i auto gume 49.060,85 3.166,23 6,45% 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge 456.573,30 1.021.500,00 374.053,03 81,93% 36,62% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 24.331,48 22.331,75 91,78% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 85.274,94 37.942,17 44,49% 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 72.225,00 95.434,00 132,13% 
 3234 Komunalne usluge 126.872,01 127.723,73 100,67% 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

18 
 

 3235 Zakupnine i najamnine 22.636,00 0,00 0,00% 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.390,00 0,00 0,00% 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 112.531,37 90.621,38 80,53% 
 3238 Računalne usluge 2.812,50 0,00 0,00% 
 3239 Ostale usluge 6.500,00 0,00 0,00% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 306.633,21 461.500,00 387.136,02 126,25% 83,89% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 26.576,50 37.952,00 142,80% 
 3292 Premije osiguranja 57.001,26 30.041,39 52,70% 
 3293 Reprezentacija 9.194,93 15.954,21 173,51% 
 3294 Članarine 2.840,93 651,00 22,92% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 211.019,59 302.537,42 143,37% 
 34 Financijski rashodi 60.523,76 174.500,00 73.270,70 121,06% 41,99% 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 32.818,63 110.000,00 58.381,49 177,89% 53,07% 
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  0,00 16.593,87 
 institucija u javnom sektoru 
 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  32.818,63 41.787,62 127,33% 
 institucija izvan javnog sektora 
 343 Ostali financijski rashodi 27.705,13 64.500,00 14.889,21 53,74% 23,08% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 20.383,63 8.039,05 39,44% 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 7.321,50 6.850,16 93,56% 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  130.692,60 510.000,00 107.383,35 82,16% 21,06% 
 naknade 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 130.692,60 510.000,00 107.383,35 82,16% 21,06% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 99.385,55 72.500,00 72,95% 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 31.307,05 34.883,35 111,42% 
 38 Ostali rashodi 436.203,07 1.137.000,00 657.486,73 150,73% 57,83% 
 381 Tekuće donacije 289.866,89 547.000,00 258.127,18 89,05% 47,19% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 289.866,89 258.127,18 89,05% 
 382 Kapitalne donacije 146.336,18 590.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 146.336,18 0,00 0,00% 
 383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 399.359,55 
 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 0,00 399.359,55 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.455.266,03 5.081.000,00 518.386,64
35,62% 10,20% 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 598.000,00 119.625,00 20,00% 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 8.000,00 0,00 0,00% 
 4111 Zemljište 0,00 0,00 
 412 Nematerijalna imovina 0,00 590.000,00 119.625,00 20,28% 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 0,00 119.625,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 907.777,18 4.393.000,00 398.761,64 43,93% 9,08% 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

19 
 

 421 Građevinski objekti 749.356,18 4.283.000,00 395.161,64 52,73% 9,23% 
 4210 Građevinski objekti 0,00 9.035,94 
 4212 Poslovni objekti 392.453,93 386.125,70 98,39% 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 0,00 
 4214 Ostali građevinski objekti 356.902,25 0,00 0,00% 
 422 Postrojenja i oprema 20.921,00 110.000,00 3.600,00 17,21% 3,27% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 6.807,00 3.600,00 52,89% 
  
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.224,00 0,00 0,00% 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 12.890,00 0,00 0,00% 
 423 Prijevozna sredstva 137.500,00 0,00 0,00 0,00% 
 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 137.500,00 0,00 0,00% 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 547.488,85 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 547.488,85 90.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 547.488,85 0,00 0,00% 

 UKUPNO 3.912.472,44 13.249.500,00 2.847.119,74 72,77% 21,49% 
  
POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-4] 
 IzvorID Opis Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 0 (ništa) 0,00 2.280.500,00 6.521,31 0,29% 
 0 (ništa) 0,00 2.280.500,00 6.521,31 0,29% 
 1 Opći prihodi i primici 1.061.515,59 2.734.500,00 1.526.431,16 143,80% 55,82% 
 11 Opći prihodi i primici 1.061.515,59 2.734.500,00 1.526.431,16 143,80% 55,82% 
 4 Prihodi za posebne namjene 505.233,43 716.000,00 575.762,31 113,96% 80,41% 
 41 Komunalna djelatnost 401.316,69 666.000,00 555.999,47 138,54% 83,48% 
 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 103.916,74 50.000,00 19.762,84 19,02% 39,53% 
 5 Pomoći 2.426.194,35 6.870.000,00 2.254.667,19 92,93% 32,82% 
 51 Pomoći izravnanja za dec. funkcije 370.559,63 2.300.000,00 317.429,07 85,66% 13,80% 
 52 Pomoći 2.055.634,72 4.570.000,00 1.937.238,12 94,24% 42,39% 
 7 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 14.480,00 25.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 10.000,00 0,00 0,00% 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

20 
 

 72 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH 14.480,00 15.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 UKUPNO 4.007.423,37 12.626.000,00 4.363.381,97 108,88% 34,56% 
 
 
 
 
POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA [T-5] 
 IzvorID Opis Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 0 (ništa) 0,00 20.000,00 0,00 0,00% 
 0 (ništa) 0,00 20.000,00 0,00 0,00% 
 1 Opći prihodi i primici 2.324.787,39 7.777.900,00 1.789.814,09 76,99% 23,01% 
 11 Opći prihodi i primici 2.324.787,39 7.777.900,00 1.789.814,09 76,99% 23,01% 
 4 Prihodi za posebne namjene 385.010,56 1.197.000,00 243.605,09 63,27% 20,35% 
 41 Komunalna djelatnost 299.748,77 1.156.000,00 243.605,09 81,27% 21,07% 
 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 85.261,79 41.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 5 Pomoći 810.220,56 3.233.600,00 476.718,80 58,84% 14,74% 
 50 Pomoći 0,00 0,00 399.359,55 
 51 Pomoći izravnanja za dec. funkcije 530.992,32 2.009.000,00 9.035,94 1,70% 0,45% 
 52 Pomoći 279.228,24 1.135.100,00 68.323,31 24,47% 6,02% 
 53 FINANCIRANJE DV LIPA - CRNAC, ČAČINCI 0,00 89.500,00 0,00 0,00% 
 6 Donacije 0,00 201.000,00 0,00 0,00% 
 60 Donacije 0,00 201.000,00 0,00 0,00% 
 7 Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig 0,00 20.000,00 0,00 0,00% 
 71 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00 10.000,00 0,00 0,00% 
 72 Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu RH 0,00 10.000,00 0,00 0,00% 
 8 Namjenski primici od zaduživanja 392.453,93 800.000,00 336.981,76 85,87% 42,12% 
 
 
 
 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

21 
 

POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-6] 
 Funk. Opis Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 01 Opće javne usluge   1.224.370,07 2.447.600,00 1.222.809,20 1,00 0,50 
 010 Opće javne usluge   32.818,63 68.000,00 41.787,62 1,27 0,61 
 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski  813.402,09 1.899.600,00 659.042,32 0,81 0,35 
 poslovi   
 013 Opće usluge   378.149,35 470.000,00 521.979,26 1,38 1,11 
 016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane   0,00 10.000,00 0,00 0,00 
 03 Javni red i sigurnost   58.007,33 194.000,00 106.000,00 1,83 0,55 
 030 Javni red i sigurnost   0,00 15.000,00 0,00 0,00 
 032 Usluge protupožarne zaštite   58.007,33 179.000,00 106.000,00 1,83 0,59 
 04 Ekonomski poslovi   165.766,18 1.546.000,00 399.359,55 2,41 0,26 
 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov   14.000,00 14.000,00 399.359,55 28,53 28,53 
 043 Gorivo i energija   0,00 200.000,00 0,00 0,00 
 044 Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo   0,00 80.000,00 0,00 0,00 
 045 Promet   151.766,18 291.000,00 0,00 0,00 0,00 
 046 Komunikacije   0,00 961.000,00 0,00 0,00 
 05 Zaštita okoliša   160.440,78 249.500,00 128.860,65 0,80 0,52 
 051 Gospodarenje otpadom   38.823,50 26.500,00 3.166,23 0,08 0,12 
 055 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša   121.067,08 221.000,00 123.127,38 1,02 0,56 
 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   550,20 2.000,00 2.567,04 4,67 1,28 
 06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice   945.240,09 3.327.500,00 375.454,11 0,40 0,11 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

22 
 

POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI [T-7] 
 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -839,06 -2.370.000,00 -2.569.723,85306262,23%
108,43% 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova -839,06 -2.370.000,00 -2.569.723,85 306262,23 108,43% 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih  0,00 -220.000,00 -69.723,85 31,69% 
 financijskih institucija u javnom sektoru 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 -69.723,85 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  0,00 -2.000.000,00 -2.500.000,00 125,00% 
 financijskih institucija izvan javnog sektora 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan  0,00 -2.500.000,00 
 javnog sektora 
 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti -839,06 -150.000,00 0,00 0,00% 0,00% 
 5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna -839,06 0,00 0,00% 

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 2.800.000,00 325.220,00 11,62% 
 84 Primici od zaduživanja 0,00 2.800.000,00 325.220,00 11,62% 
 842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u  0,00 800.000,00 325.220,00 40,65% 
 javnom sektoru 
 8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 325.220,00 
 844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan  0,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 
 javnog sektora 
 8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 0,00 

 
POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA ANALITIČKI PRIKAZ [T-8] 
 Račun/ Pozicija Opis Ostvarenje  2021 Ostvarenje  2022 Indeks 
 4/3 
 1 2 3 4 5 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -839,06 -2.569.723,85



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

23 
 

306262,23% 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova -839,06 -2.569.723,85 306262,23 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 -69.723,85 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 -69.723,85 
 54222 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročnih 0,00 -69.723,85 
 54222 186 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročnih 0,00 -69.723,85 
 OTPLATA DUGOROČNOG KREDITA HBOR 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00 -2.500.000,00 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 0,00 -2.500.000,00 
 54431 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročnih 0,00 -2.500.000,00 
 54431 185 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročnih 0,00 -2.500.000,00 
 OTPLATA OKVIRNOG KREDITA 
 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti -839,06 0,00 0,00% 
 5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna -839,06 0,00 0,00% 
 54711 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna - kratkoročnih -839,06 0,00 0,00% 
 54711 190 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna - kratkoročnih -839,06 0,00 0,00% 

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 325.220,00 
 84 Primici od zaduživanja 0,00 325.220,00 
 842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 325.220,00 
 8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 0,00 325.220,00 
 84222 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni 0,00 325.220,00 
 84222 -31 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni 0,00 325.220,00 
 KREDIT HBOR 

 UKUPNO -839,06 -2.244.503,85
 267502,19% 
 
 
 
 
POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - PRIMICI [T-9A] 
 IzvorID Opis Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

24 
 

 1 2 3 4 5 6 7 
 0 (ništa) 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 
 0 (ništa) 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 
 8 Namjenski primici od zaduživanja 0,00 800.000,00 325.220,00 40,65% 
 81 Namjenski primici od zaduživanja - HBOR 0,00 800.000,00 325.220,00 40,65% 
 UKUPNO 0,00 2.800.000,00 325.220,00 11,62% 
 
 
 
 
POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 OPĆI DIO PRORAČUNA - RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA - IZDACI [T-9B] 
 IzvorID Opis Ostvarenje  2021 Plan Ostvarenje  2022 Indeks Indeks 
 5/3 5/4 
 1 2 3 4 5 6 7 
 1 Opći prihodi i primici 839,06 370.000,00 69.723,85 8309,76% 18,84% 
 11 Opći prihodi i primici 839,06 370.000,00 69.723,85 8309,76% 18,84% 
 5 Pomoći 0,00 2.000.000,00 2.500.000,00 125,00% 
 51 Pomoći izravnanja za dec. funkcije 0,00 2.000.000,00 2.500.000,00 125,00% 
 UKUPNO 839,06 2.370.000,00 2.569.723,85 306262,23 108,43% 
 
 
POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 POSEBNI DIO PREMA ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI [T-10] 
 Račun/ Opis Plan Ostvarenje  2022 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL PREDSTAVNIČKO TIJELO 2.525.000,00 2.689.347,93
 106,51% 
 001 
 00101GLAVA PREDSTAVNIČKO TIJELO 2.525.000,00 2.689.347,93
 106,51% 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 13.094.500,00 2.727.495,66



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

25 
 

 20,83% 
 002 
 00201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 9.793.600,00 2.727.495,66
 27,85% 
 00205GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ "LIPA" 3.300.900,00 0,00 0,00% 
 UKUPNO 15.619.500,00 5.416.843,59 34,68% 
 

Članak 3. 
Rashodi i izdaci u Proračunu općine Čađavica iskazani prema programskoj, ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji i izvorima financiranja raspoređuju se po nositeljima i 
korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna: 
 
 
 
POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 POSEBNI DIO [T-11] 
 Račun/ Opis Plan Ostvarenje  2022 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
RAZDJEL PREDSTAVNIČKO TIJELO 2.525.000,00 2.689.347,93
 106,51% 
 001 
 00101GLAVA PREDSTAVNIČKO TIJELO 2.525.000,00 2.689.347,93
 106,51% 
I: 1 5 
Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTI 2.525.000,00 2.689.347,93
 106,51% 
 1001 
Akt. A100001 SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA 55.000,00 37.952,00 69,00% 
I: 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   
 32 Materijalni rashodi 55.000,00 37.952,00 69,00% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 37.952,00 69,00% 
 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 37.952,00 
Akt. A100029 SUFINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA I VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 10.000,00 1.000,00 10,00% 
I: 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   
 38 Ostali rashodi 10.000,00 1.000,00 10,00% 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 1.000,00 10,00% 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

26 
 

 3811 Tekuće donacije u novcu 1.000,00 
Akt. A100030 PRIGODNE PROSLAVE I SVEČANOSTI OPĆINE 130.000,00 22.290,59 17,15% 
I: 1 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   
 32 Materijalni rashodi 130.000,00 22.290,59 17,15% 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00 22.290,59 17,15% 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.290,59 
Akt. A100053 OKVIRNI KREDIT ZA PREMOŠĆIVANJE TEKUĆE LIKVIDNOSTI 2.060.000,00 2.541.787,62 123,39% 
I: 1 5 Funkcija: 0100 Opće javne usluge   
 34 Financijski rashodi 60.000,00 41.787,62 69,65% 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 60.000,00 41.787,62 69,65% 
 3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 41.787,62 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.000.000,00 2.500.000,00 125,00% 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 2.000.000,00 2.500.000,00 125,00% 
 5443 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 2.500.000,00 
Akt. A100054 OTPLATA DUGOROČNOG KREDITA HBOR "IZGRADNJA SPORTSKOG CENTRA" 270.000,00 86.317,72 31,97% 
I: 1 Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi 
 34 Financijski rashodi 50.000,00 16.593,87 33,19% 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00 16.593,87 33,19% 
 3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 16.593,87 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 220.000,00 69.723,85 31,69% 
 542 Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita od  kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 220.000,00 69.723,85 31,69% 
 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru 69.723,85 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 13.094.500,00 2.727.495,66
 20,83% 
 002 
 00201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I IZVRŠNA VLAST 9.793.600,00 2.727.495,66
 27,85% 
I: 1 4 5 6 7 8 
Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA IZVRŠNE VLASTI I JUO 2.352.100,00 1.178.996,17
 50,13% 
 1002 
Akt. A100002 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 1.654.600,00 581.205,86 35,13% 
I: 1 5 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   
 31 Rashodi za zaposlene 1.583.600,00 536.222,69 33,86% 
 311 Plaće (Bruto) 1.282.600,00 520.483,11 40,58% 
 3111 Plaće za redovan rad 520.483,11 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 15.739,58 22,49% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 15.739,58 
 313 Doprinosi na plaće 231.000,00 0,00 0,00% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 
 32 Materijalni rashodi 71.000,00 44.983,17 63,36% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 71.000,00 44.983,17 63,36% 
 3211 Službena putovanja 13.418,50 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

27 
 

 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 23.339,67 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 8.225,00 
Akt. A100003 REDOVNI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE 682.500,00 567.790,31 83,19% 
I: 1 5 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 32 Materijalni rashodi 474.000,00 552.901,10 116,65% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 17.620,54 50,34% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 17.620,54 
 323 Rashodi za usluge 227.500,00 208.387,13 91,60% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 22.331,75 
 3233 Usluge promidžbe i informiranja 95.434,00 
 3237 Intelektualne i osobne usluge 90.621,38 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 211.500,00 326.893,43 154,56% 
 3292 Premije osiguranja 30.041,39 
 3293 Reprezentacija 15.954,21 
 3294 Članarine 651,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 280.246,83 
 34 Financijski rashodi 58.500,00 14.889,21 25,45% 
 343 Ostali financijski rashodi 58.500,00 14.889,21 25,45% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.039,05 
 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 6.850,16 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 150.000,00 0,00 0,00% 
 547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 150.000,00 0,00 0,00% 
 5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna 0,00 
Akt. A100035 MEĐUOPĆINSKA, MEĐUREGIONALNA I MEĐUNARODNA SURADNJA 15.000,00 30.000,00 200,00% 
I: 1 Funkcija: 0130 Opće usluge   
 38 Ostali rashodi 15.000,00 30.000,00 200,00% 
 381 Tekuće donacije 15.000,00 30.000,00 200,00% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 30.000,00 
Program UPRAVLJANJE IMOVINOM 341.000,00 503.300,96
 147,60% 
 1003 
Akt. A100004 ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA 50.000,00 428.328,90 856,66% 
I: 4 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 28.969,35 57,94% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 15.533,31 51,78% 
 3223 Energija 15.533,31 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 13.436,04 67,18% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.436,04 
 38 Ostali rashodi 0,00 399.359,55 
 383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 399.359,55 
 3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 399.359,55 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

28 
 

Akt. A100005 ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME 68.000,00 266,00 0,39% 
I: 1 4 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   
 32 Materijalni rashodi 8.000,00 266,00 3,33% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 266,00 8,87% 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 266,00 
 323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00% 
 382 Kapitalne donacije 60.000,00 0,00 0,00% 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
Akt. A100006 ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE 83.000,00 71.106,06 85,67% 
I: 1 4 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 
 32 Materijalni rashodi 83.000,00 71.106,06 85,67% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 63.000,00 62.470,75 99,16% 
 3223 Energija 51.489,00 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.981,75 
 323 Rashodi za usluge 20.000,00 8.635,31 43,18% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.606,00 
 3234 Komunalne usluge 2.029,31 
Akt. K100001 OPREMANJE OPĆINSKIH UREDA 50.000,00 3.600,00 7,20% 
I: 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 3.600,00 7,20% 
 422 Postrojenja i oprema 50.000,00 3.600,00 7,20% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 3.600,00 
Akt. K100051 OPREMANJE DRUŠTVENIH DOMOVA 10.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00% 
 422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00% 
 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 
Akt. K100058 SANACIJA KROVIŠTA ZGRADE MO ZVONIMIROVAC 80.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0443 Građevinarstvo 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 80.000,00 0,00 0,00% 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 80.000,00 0,00 0,00% 
 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
Program PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 144.000,00 106.000,00
 73,61% 
 1004 
Akt. A100013 FINANCIRANJE VATROGASNIH DRUŠTVA, CIVILNE ZAŠTITE I GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA 144.000,00 106.000,00 73,61% 
I: 1 Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite   
 38 Ostali rashodi 144.000,00 106.000,00 73,61% 
 381 Tekuće donacije 144.000,00 106.000,00 73,61% 
 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

29 
 

 
 
 POLUGODIŠNJE IZVRŠENJE PLANA PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2022. GODINU 
 POSEBNI DIO [T-11] 
 Račun/ Opis Plan Ostvarenje  2022 Indeks 
 Pozicija 4/3 
 1 2 3 4 5 
 3811 Tekuće donacije u novcu 106.000,00 
Program POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE I GOSPODARSTVA 14.000,00 0,00 0,00% 
 1005 
Akt. A100027 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA POLJOPRIVREDNOG ZNAČAJA 14.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0421 Poljoprivreda 
 38 Ostali rashodi 14.000,00 0,00 0,00% 
 381 Tekuće donacije 14.000,00 0,00 0,00% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 
Program ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 650.000,00 69.607,75
 10,71% 
 1006 
Akt. A100010 UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 2.000,00 2.567,04 128,35% 
I: 4 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   
 32 Materijalni rashodi 2.000,00 2.567,04 128,35% 
 323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.567,04 128,35% 
 3234 Komunalne usluge 2.567,04 
Akt. A100011 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 505.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 32 Materijalni rashodi 255.000,00 0,00 0,00% 
 323 Rashodi za usluge 255.000,00 0,00 0,00% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00% 
 382 Kapitalne donacije 250.000,00 0,00 0,00% 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
Akt. A100012 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 125.000,00 56.896,21 45,52% 
I: 4 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta   
 32 Materijalni rashodi 125.000,00 56.896,21 45,52% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 49.140,58 61,43% 
 3223 Energija 49.140,58 
 323 Rashodi za usluge 45.000,00 7.755,63 17,23% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.755,63 
Akt. A100033 ODRŽAVANJE GROBLJA 18.000,00 10.144,50 56,36% 
I: 1 Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani   



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

30 
 

 32 Materijalni rashodi 18.000,00 10.144,50 56,36% 
 323 Rashodi za usluge 18.000,00 10.144,50 56,36% 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.144,50 
Program IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.431.000,00 9.035,94 0,63% 
 1007 
Akt. K100021 DODATNA INVESTICIJSKA ULAGANJA NA MOSTOVIMA SA PODRUČJA OPĆINE 10.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0450 Promet   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00% 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
Akt. K100022 IZGRADNJA CESTE U POSLOVNOJ ZONI 1.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 1.000,00 0,00 0,00% 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
Akt. K100041 UREĐENJE GROBLJA U ČAĐAVICI 9.000,00 9.035,94 100,40% 
I: 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 9.035,94 100,40% 
 421 Građevinski objekti 9.000,00 9.035,94 100,40% 
 4210 Građevinski objekti 9.035,94 
Akt. K100050 REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE 200.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 4 6 Funkcija: 0430 Gorivo i energija   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00% 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
Akt. K100059 PROJEKT RAZVOJA ŠIROKOPOJASNOG PRISTUPA 961.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0460 Komunikacije   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 961.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 961.000,00 0,00 0,00% 
 4214 Ostali građevinski objekti 0,00 
Akt. T100049 IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG SUSTAVA U ČAĐAVICI 250.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 4 6 7 Funkcija: 0450 Promet   
 38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00% 
 382 Kapitalne donacije 250.000,00 0,00 0,00% 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
Program ZAŠTITA OKOLIŠA 247.500,00 126.293,61
 51,03% 
 1008 
Akt. A100009 ODVOZ SMEĆA I SPRIJEČAVANJE BOLESTI 221.000,00 123.127,38 55,71% 
I: 4 Funkcija: 0550 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša   
 32 Materijalni rashodi 221.000,00 123.127,38 55,71% 
 323 Rashodi za usluge 221.000,00 123.127,38 55,71% 
 3234 Komunalne usluge 123.127,38 
Akt. T100032 NABAVA SPREMNIKA ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 26.500,00 3.166,23 11,95% 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

31 
 

I: 1 4 Funkcija: 0510 Gospodarenje otpadom   
 32 Materijalni rashodi 26.500,00 3.166,23 11,95% 
 322 Rashodi za materijal i energiju 26.500,00 3.166,23 11,95% 
 3225 Sitni inventar i auto gume 3.166,23 
Program SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 418.000,00 44.622,60
 10,68% 
 1009 
Akt. A100018 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 270.000,00 17.500,00 6,48% 
I: 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 270.000,00 17.500,00 6,48% 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 270.000,00 17.500,00 6,48% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 17.500,00 
Akt. A100023 POMOĆ KUĆANSTVIMA U OGRIJEVNOM DRVU 60.000,00 0,00 0,00% 
I: 5 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00 0,00 0,00% 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 0,00 0,00% 
  
  
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 
Akt. A100024 NAKNADA ZA NOVOROĐENČAD 40.000,00 20.000,00 50,00% 
I: 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 20.000,00 50,00% 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 20.000,00 50,00% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 20.000,00 
Akt. A100025 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA SOCIJALNOG ZNAČAJA 40.000,00 7.122,60 17,81% 
I: 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   
 38 Ostali rashodi 40.000,00 7.122,60 17,81% 
 381 Tekuće donacije 40.000,00 7.122,60 17,81% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 7.122,60 
Akt. K100061 KUPOVINA GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA 8.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 8.000,00 0,00 0,00% 
 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 8.000,00 0,00 0,00% 
 4111 Zemljište 0,00 
Program DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVO I PREVENTIVA 39.000,00 17.004,58
 43,60% 
 1010 
Akt. A100043 SUFINANCIRANJE RADA HITNE MEDICINE 8.000,00 4.004,58 50,06% 
I: 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   
 38 Ostali rashodi 8.000,00 4.004,58 50,06% 
 381 Tekuće donacije 8.000,00 4.004,58 50,06% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 4.004,58 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

32 
 

Akt. A100044 SUFINANCIRANJE SPECIJALISTIČKO - KONZILJARNE ZAŠTITE 31.000,00 13.000,00 41,94% 
I: 1 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   
 38 Ostali rashodi 31.000,00 13.000,00 41,94% 
 381 Tekuće donacije 31.000,00 13.000,00 41,94% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 13.000,00 
Program RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 1.000.000,00 344.744,26
 34,47% 
 1011 
Akt. K100026 IZGRADNJA ZGRADE SPORTSKO - REKREATIVNE NAMJENE 800.000,00 336.981,76 42,12% 
I: 8 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00 336.981,76 42,12% 
 421 Građevinski objekti 800.000,00 336.981,76 42,12% 
 4212 Poslovni objekti 336.981,76 
Akt. K100060 GRADNJA STRELJANE 200.000,00 7.762,50 3,88% 
I: 1 Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 7.762,50 3,88% 
 421 Građevinski objekti 200.000,00 7.762,50 3,88% 
 4212 Poslovni objekti 7.762,50 
Program JAVNE POTREBE U KULTURI I RELIGIJI 350.000,00 118.381,44
 33,82% 
 1012 
Akt. A100014 FINANCIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA U KULTURI 320.000,00 118.381,44 36,99% 
I: 1 Funkcija: 0700 Zdravstvo   
 38 Ostali rashodi 270.000,00 77.000,00 28,52% 
 381 Tekuće donacije 270.000,00 77.000,00 28,52% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 77.000,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 41.381,44 82,76% 
 421 Građevinski objekti 50.000,00 41.381,44 82,76% 
 4212 Poslovni objekti 41.381,44 
Akt. A100042 POMOĆ VJERSKIM ZAJEDNICAMA 30.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0450 Promet   
 38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00% 
 382 Kapitalne donacije 30.000,00 0,00 0,00% 
 3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 
Program JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I OBRAZOVANJU 155.000,00 89.883,35
 57,99% 
 1013 
Akt. A100016 SUFINANCIRANJE OSNOVNOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 50.000,00 15.000,00 30,00% 
I: 1 4 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima   
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 0,00 0,00% 
  
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 40.000,00 0,00 0,00% 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

33 
 

 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 0,00 
 38 Ostali rashodi 10.000,00 15.000,00 150,00% 
 381 Tekuće donacije 10.000,00 15.000,00 150,00% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 
Akt. A100017 SUFINANCIRANJE VISOKOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 50.000,00 40.000,00 80,00% 
I: 1 Funkcija: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 45.000,00 35.000,00 77,78% 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 45.000,00 35.000,00 77,78% 
 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 35.000,00 
 38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 381 Tekuće donacije 5.000,00 5.000,00 100,00% 
 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 
Akt. A100047 SUFINANCIRANJE SREDNJOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 55.000,00 34.883,35 63,42% 
I: 1 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 55.000,00 34.883,35 63,42% 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 55.000,00 34.883,35 63,42% 
 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 34.883,35 
Program PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 2.091.000,00 119.625,00 5,72% 
 1014 
Akt. K100002 IZGRADNJA KLAONICE 590.000,00 119.625,00 20,28% 
I: 1 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 590.000,00 119.625,00 20,28% 
 412 Nematerijalna imovina 590.000,00 119.625,00 20,28% 
 4126 Ostala nematerijalna imovina 119.625,00 
Akt. K100039 IZGRADNJA ZGRADE MJESNOG DOMA U VRANEŠEVCIMA 1.500.000,00 0,00 0,00% 
I: 5 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 1.500.000,00 0,00 0,00% 
 4212 Poslovni objekti 0,00 
Akt. K100048 IZGRADNJA AUTOBUSNIH UGIBALIŠTA U ČAĐAVICI I ČAĐAVAČKOM LUGU 1.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 Funkcija: 0450 Promet   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 1.000,00 0,00 0,00% 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
Program RAZVOJ TURIZMA 561.000,00 0,00 0,00% 
 1015 
Akt. K100003 IZGRADNJA PJEŠAČKIH STAZA 560.000,00 0,00 0,00% 
I: 1 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 550.000,00 0,00 0,00% 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00% 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00% 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

34 
 

 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 
Akt. K100004 IZGRADNJA BICIKLISTIČKIH STAZA 1.000,00 0,00 0,00% 
I: 4 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice   
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00% 
 421 Građevinski objekti 1.000,00 0,00 0,00% 
 4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 0,00 
 00205GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: DJEČJI VRTIĆ "LIPA" 3.300.900,00 0,00 0,00% 
I: 1 5 
Program REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA "LIPA" 3.300.900,00 0,00 0,00% 
 1016 
Akt. A100052 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DV "LIPA" 3.300.900,00 0,00 0,00% 
I: 1 5 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje 
 31 Rashodi za zaposlene 2.246.900,00 0,00 0,00% 
 311 Plaće (Bruto) 1.380.000,00 0,00 0,00% 
 3111 Plaće za redovan rad 0,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 196.900,00 0,00 0,00% 
 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 
 313 Doprinosi na plaće 670.000,00 0,00 0,00% 
 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 
 32 Materijalni rashodi 998.000,00 0,00 0,00% 
 321 Naknade troškova zaposlenima 88.000,00 0,00 0,00% 
 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 
 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 
 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 637.000,00 0,00 0,00% 
 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 
 3222 Materijal i sirovine 0,00 
 3223 Energija 0,00 
 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 
 3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 
 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0,00 
 323 Rashodi za usluge 208.000,00 0,00 0,00% 
 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 
 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 
 3234 Komunalne usluge 0,00 
 3235 Zakupnine i najamnine 0,00 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 
 3238 Računalne usluge 0,00 
 3239 Ostale usluge 0,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 0,00% 
 3292 Premije osiguranja 0,00 



2. kolovoza 2022. Službeni glasnik br. 4. 
 

35 
 

 3293 Reprezentacija 0,00 
 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 
 34 Financijski rashodi 6.000,00 0,00 0,00% 
 343 Ostali financijski rashodi 6.000,00 0,00 0,00% 
 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00% 
 422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00% 
 4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 
 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 
 UKUPNO 15.619.500,00 5.416.843,59 34,68% 
  

 
Članak 4. 

 
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna za 2022. godinu stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku općine Čađavica. 
 
KLASA: 400-06/21-01/05                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
URBROJ: 2189-7-01-22-5                                                                                                      Josip Piskać, v.r. 
Čađavica, 01. kolovoza 2022.  
 

 
 
 

 
 

Službeni glasnik Općine Čađavica, izdaje Općina Čađavica 
Adresa: Kolodvorska 2, Čađavica • telefon: (033)544-254 • Telefax: (033)544-172 

e-mail: procelnik@opcina-cadjavica.hr 
Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu 

vrijednost (NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 
105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

Objavljeno na web-stranicama Općine Čađavica: www.opcina-cadjavica.hr 
BESPLATNI PRIMJERAK 

mailto:procelnik@opcina-cadjavica.hr

